
 

SMLOUVA 

dle zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu nebytových prostor – areálu SDH 

Červené Poříčí uzavřená dne ………………………….. 

 

Pronajímatel:  Obec Červené Poříčí, Červené Poříčí 27, 340 12 Švihov 

a 

Nájemce: 

 

se dohodli na pronájmu nebytových prostor, které jsou ve výlučném vlastnictví pronajímatele 

– AREÁLU  SDH  ČERVENÉ POŘÍČÍ včetně dalšího příslušenství a sice: 

- sociální zařízení WC 

Prostory areálu SDH Červené Poříčí budou využívány dne: …………………………………. 

na akci:  ……………………………………………………………………………………….. 

v době:  ………………………………………………………………………………………... 

hlavní pořadatel:  …………………………………………       ……………………………… 

            jméno a příjmení      telefon 

cena nájmu se skládá ze spotřeby EE, vody a úklidu:  ……………………………………….. 

 

Během akce si nájemce zajistí požární hlídku, která bude viditelně označena a přítomna 

během celé akce. 

Zpřístupnění areálu zajistí odpovědný pracovník SDH 1 hodinu před začátkem akce. 

Po skončení akce zajistí nájemce předání areálu odpovědnému pracovníkovi SDH. 

Škody způsobené během akce na vybavení areálu SDH Červené Poříčí (stoly, židle, osvětlení, 

vybavení soc. zařízení …) hradí pořadatel akce. 

 

 

 

………………………………………   …………………………………… 

nájemce              pronajímatel 


